София да стартира една процедура по Закона за обществените
поръчки с обособени позиции за възлагане на текущ ремонт,
финансиран изцяло със собствени средства на лечебното
заведение, както следва:

· Обособена позиция № 1 – Отделение по физикална
терапия и рехабилитационна медицина, с прогнозна стойност до
174 792,47 (сто седемдесет и четири хиляди седемстотин
деветдесет и две евро и 0,47 евро цента) евро с ДДС или
левовата равностойност до 341 864,37 (триста четиридесет и един
хиляди осемстотин шестдесет и четири лева и 0,37 стотинки) лв.
с ДДС;

· Обособена позиция № 2 – Отделение по клинична
патология, с прогнозна стойност до 174 209,80 (сто седемдесет и
четири хиляди двеста и девет евро и 0,80 евро цента) евро с ДДС
или левовата равностойност до 340 724,76 (триста и четиридесет

хиляди седемстотин двадесет и четири лева и 0,76 стотинки) лв.
с ДДС.

2. Одобрява обща прогнозна стойност на строително-
ремонтните дейности в размер до 349 002,27 (триста четиридесети
и девет хиляди и две евро и 0,27 евро цента) евро с ДДС или
левовата равностойност до 682 589,13 (шестстотин осемдесет и
две хиляди петстотин осемдесет и девет лева и 0,13 стотинки)
лв. с ДДС, като средствата се осигуряват изцяло от собствени
приходи на лечебното заведение, без ангажиране на средства от
бюджета на Столична община.

3. Средствата по т. 2 да се ползват от дружеството
единствено за разходи, пряко свързани с текущ ремонт на